
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 일반회계

부서: 문화체육관광과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,064,318 4,500,738 563,580

문화체육관광과 5,064,318 4,500,738 563,580

500 보조금 5,064,318 4,500,738 563,580

510 국고보조금등 3,128,989 2,925,772 203,217

511 국고보조금등 3,128,989 2,925,772 203,217

511-01 국고보조금 2,398,456 2,348,185 50,271

○공림사 요사 보수(전통사찰 보수정비)

180,000 160,000 20,000

○김항묵고택 안채 및 담장보수 77,371 66,500 10,871

○송병일고택 사당 보수 16,800 0 16,800

○방재시설 유지관리(전통사찰 보수정비)

25,000 22,400 2,600

511-02 지역균형발전특별회계보조금 153,000 0 153,000

○천년한지숨터 조성사업(한지공작소)(지역수요맞춤지원) 100,000 0 100,000

○야영장 활성화프로그램 지원 20,000 0 20,000

○야영장 안전위생시설 개보수 17,000 0 17,000

○야영장 화재안전성 확보 4,000 0 4,000

○캠핑카 인프라 구축 12,000 0 12,000

511-03 기금 577,533 577,587 △54

○일반생활체육지도자 배치 93,852 93,879 △27

○어르신생활체육지도자 배치 93,852 93,879 △27

520 시ㆍ도비보조금등 1,935,329 1,574,966 360,363

521 시ㆍ도비보조금등 1,935,329 1,574,966 360,363

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,935,329 1,574,966 360,363

○충북 일단 살아보기 20,000 0 20,000

○공림사 요사 보수(전통사찰 보수정비)

90,000 80,000 10,000

○김항묵고택 안채 및 담장보수 16,579 14,250 2,329

○송병일고택 사당 보수 3,600 0 3,600

○방재시설 유지관리(전통사찰 보수정비)

12,500 11,200 1,300

○장애인생활체육지도자 배치 18,684 18,680 4

○도덕성회복교육 지원 2,430 0 2,430

○도지정문화재 보수정비 330,500 50,000 280,500

○시군운동경기부지원 30,800 0 30,800

○문예진흥기금 지원(괴산예술제) 8,500 0 8,500

○청년 문화예술패스 900 0 900

경정 180,000,000원

경정 77,371,000원

경정 25,000,000원

경정 93,852,000원

경정 93,852,000원

경정 90,000,000원

경정 16,579,000원

경정 12,500,000원

경정 18,684,000원

경정 330,500,000원


